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Til rektor Henriette Rolland ved Lindås ungdomsskule

Praksisperioden for studentene våre nærmer seg, og vi henvender oss nå til skolene med
praksisforespørsler. Denne henvendelsen gjelder studenter på praktisk - pedagogisk utdanning (PPU).

I vedlegget fin ner dere mer informasjon om praksis og om studentenes faglige bakgrunn, samt deres
kontaktinformasjon (helt nederst i brevet). Merk at vi har gått fra å telle praksisuker til pr aksisdager ,
i tråd med forskrift om rammeplan for PPU/lektorutdanning. Tidsrom for praksis og omfang er
spesifisert i det vedlagte brevet.

Førpraksismøte for studentene
Skolene som tar imot praksisstudenter må invitere studentene til førpraksismøte på sk olen – normalt
uken før praksis starter. Møtet bør ikke avholdes før dere har fått endelig bekreftelse fra oss, da det
kan være nødvendig med endringer i praksisutplasseringene.

Veilederhefte
Info om praksis er samlet i vårt veilederhefte . Dette må alle lærere som skal veilede studenter sette
seg inn i.

Frist for tilbakemelding
Gi gjerne beskjed så snart dere har gjort en avklaring på skolen. Frist for og innsendelse av
timeplaner er 21. januar 2019 . Vi ber om at denne fristen overholdes. Vennligst benytt vedlagte mal
for timeplan.

Det er spesielt viktig å være tidlig ute med å melde fra dersom dere IKKE kan ta imot de foreslåtte
studentene.

Vi håper dere kan ta imot disse studentene våren 2019. Vi håper videre at fagkombinasjonene
fungerer, men ber om forståelse for at det kan komme endringer i forespørselen etter at dere har
mottatt denne e - posten. Studentene skal som kjent kun ha praksis innen fagene forespørselen
g jelder (spesifisert i vedlagte brev). Dersom dere ikke har mulighet å gi praksisopplæring innen disse
spesifikke fagene må dere gi oss tilbakemelding så snart som mulig.

På våre nettsider www.uib.no/utda nning/laerer har vi samlet mye relevant informasjon om praksis.
Om dere har spørsmål eller dersom noe er uklart må dere imidlertid ikke nøle med å kontakte oss! Vi
har et felles mål om å gi studentene best mulig praksisopplæring, og da er kommunikasjon vik tig

Med vennlig hilsen

Anne Sophie Aa. Krayou
Førstekonsulent, praksiskoordinator
Det psykologiske fakultet
Universitetet i Bergen
Tlf: +47 55 58 48 40

http://www.uib.no/utdanning/laerer/108826/hva-er-en-praksisdag
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